de terra mea omne biennum. Item remitto & quito

omnibus meis hominibus отпет talliam & omne"

biennum quae levaveram ex feodo Hais de Maidon

juxta herbergamentum Aufredi de Ferreria mili-

tis defundi. Item accipie & in manibus executo

rum meorum pono omnes conqueftus meos, tam

in Andegavia quam in Britannia , exceptis con

queftis meis de Condeia & de Chalem quos lego li-

beris meis de Aumuria uxore mea procreatis, con-

ftituo etiam fratrem Guidonem de Bona Carmierna

Prsceptorem militis Templi in Aquitania executo-

rem teftamenti mei & pono ipfum ex nunc in pof-

feffionem omnium bonorum meorum mobilium &

debitorum meorum ubicumque fint & foreftarum

mearum de Juingné & de Telleio & brolii mei de

Viorel , dans eidem plenariam poteftatem petendi

& recipiendi debita prsdida ; & volo & prscipio

2uod didus Prsceptor , vel ille qui pro tempore

lerit Preceptor Aquitanis de didis bonis meis &

debitis & de exitibus didarum foreftarum & didi

brolii emendas meas faciat & debita mea folvatuna

cum aliis executoribus meis inferius contentis, prout

fibi fecundum Deum videbitur expediré , & didas

foreftas una cum brolio teneat & expledet , &exi-

tus earumdem percipiat una cum didis executori

bus quoufque emends mes penitus fads fuerint &

debita mea perfoluta , & teftamentum meum fue

rit adimpletum. Lego etiam pro falute anims mes

fratribus Templi unum equum prstio quinquagin-

ta librarum vel quinquaginta libras pro ipfo equo ;

lego etiam dids elemofynaris vel didsdomuifan-

ds Trinitatis omnes circuios & omne nemus de quo

potjgrunt fieri circuli in forefta mea de Juingné. Vo

ló etiam quod Conventus BeatsMaris de Melereio

habeat paneiri frumenti in perpetnum , & ad hoc

aífigno eifdem undecim libras redditus annuatim iri

terra Domini Gaufridi de Chaze & decern libras

cum Guillelmo de Prato ad vitam didi Guillelmi ,

& poft mortem ipfius volo quod didi Monachi ha-

heant in perpetüum hereditatem quam conceíTeram

dido Guillelmo , & fi forte dida hereditas valec

prstium contentum in litteris didorum Monacho-

rum volo quod eifdem remarteat ; fi autem minus

valeat , Volo & prscipio quod eifdem fuper redditus

molendinorum meorum integretur ; fi autem plus

valeat , volo quod ad meos revertat heredes. Volo

etiam quod Aumuria uxor mea percipiat & habeat

quingentas libras currentis monets pro parte fuá

omnium mobilium meorum ubicumque exiften-

tium, tali modo, quod dida Domina in refiduodic-

torum mobilium nichil poffit per fe nee per alium